e. s. actionū qda sunt. Sexta e^o q^o alie sunt tpales alie per petue. Septia q^o alie sunt trasitorie ad heredes alie h^o vt j. de p^o p^o r. z te. ac. s. no oes. Octaua e^o q^o alie sunt famose. alie no. vt. j. d. pe. te. li. s. p. Nona q^o alie sunt directe alie vtilis. vt. ff. si q^o dru. pau. fe. di. l. p. Decia q^o alie dicit^o alie

Tri. s. d. obt. q^o ex q^o co. s. i. Undecia q^o alie sunt singla res alie vtes. alie g^o a les. vt. ff. p so cio arbi^o f. Quodecimo diuisio e^o q^o alie sunt simplices alie duplices. vt fa. l. xrc. d. di. fi. re gu. z qda interdica. vt. j. de interdi. s. tertia diuisio. e^o aut z h^o c exuagā de qua hic d^o z ff. Proponem^o vt. j. ti. i. s. cu^o aut^o. s. It^o maritū vel eius heredes. i. filios cōes. secus in e^o neis heredi^o. vt ff. so. ma. l. etiā fili os mulieris. z. l. maritū. z. l. se.

modū aut peculū intelligi de beat suo ordine pponem^o Item si de tote iudicio mulier agat placet eaten^o maritū condemnari debere: quaten^o facere possit id est quaten^o facultates eius patiunt. Ita q^o si totis quantitati concurrant facultates eius insolidū damnatur. si minus: intantū quantum facere potest. Propter retentionem quoq^o totis repetitio minuitur. Nam ob impensas in res totales factas: marito retentio concessa est. Quia ipso iure necessarius sumptibus dos mi nuitur: sicut ex latioribus diggestorum libris cognosce re licet. Sed^o z si quis

Facultates. vt tamen ipse maritus non egeat. vt. ff. de rei iudic. inter eos. z. ff. de reg. iur. l. in p^o demnatione pso naz. z hoc nisi dolo fecerit maritus quo minus possit cautione exposita ab eodem de solido soluendo si ad melio rem fortunam puerit. vt. l. de rei vro. s. cum autem z. ff. solu. man. l. etiam filios. s. l. z. ff. p socio. l. xcz. s. id qd autem.

Impensas. Dic q^o impense alie necessarie sunt vt q^o bus non factis res erat p^o tura vel deterior futura. alie v tiles vt q^o no fact^o res n^o erat p^o tura s^o eis fact^o res e^o me lior futura. Alie voluntarie que t^o tū rem exornāt. vt. ff. de v. sig. impensas. z. ff. de impen. in rebus to. fac. l. ij. z. l. quod d^o. s. vtilis. z. l. voluntarie. In p^o mis impensis dic q^o minuant totē ipo iure si p^o statim pecunia z spē. vt e^o si fundus z pecunia in totē data q^o tū in fundū impendit tantū in pecunia ipa iure d^o leri definit. Si ho solus fundus in totē sit. tūc si tantū expendit fil^o vel ex diuersis vi cibus q^o ti est fundus tunc ipo iure definit esse totalis ni si mulier. j. annū sponte marito impensam obtulerit. Si vero no tūc no definit esse totalis s^o t^o diu totus vel p^o te retinet q^o diu impense restituant. vt. ff. de impen. i re bus to. fac. l. quod d^o. z. ff. de iure to. l. si is qui. s. pe. z fi. z hoc in necessarijs impensis. Si aut vtilis sunt tūc p^o acti onem neg. ge. vel man. si mandato mulieris fecit repetit tur voluntarie no repetuntur etiā si mandato mulieris facte sunt s^o abzadunt sine lesione p^o ris status. vt. l. d. rei vr. ac. s. s. nec ob impensam. z. ff. de rei ven. in fundo. Et fm hanc distinctionem hunc. s. intelligas. Et quod dicit in littera quasi no tenotat improprietatem. si e^o im pensa necessaria vt dictū e^o. s. si vtilis vel voluntaria nullo mo h^o locū hic. s. Accur.